
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2 июня 2021 года №  383-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 27 Инструкции о пропускном и 
внутриобъектовом режимах в зданиях, находящихся в собственности 

Иркутской области и принадлежащих управлению делами Губернатора 
Иркутской области и Правительства Иркутской области на праве 

оперативного управления, используемых для размещения 
исполнительных органов государственной власти Иркутской области и 
государственных органов Иркутской области, и на прилегающих к ним

территориях

В соответствии с Законом Иркутской области от 3 марта 2021 года № 9-03 
«О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области, 
отдельных положений законов Иркутской области и о внесении изменений в 
отдельные законы Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, 
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 27 Инструкции о пропускном и внутриобъектовом 
режимах в зданиях, находящихся в собственности Иркутской области и 
принадлежащих управлению делами Губернатора Иркутской области и 
Правительства Иркутской области на праве оперативного управления, 
используемых для размещения исполнительных органов государственной власти 
Иркутской области и государственных органов Иркутской области, и на 
прилегающих к ним территориях, утвержденной постановлением Правительства 
Иркутской области от 28 декабря 2018 года № 979-пп, изменение, признав 
подпункты 1 8 - 2 0  утратившими силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

